
4ª JORNADA JUEGOS DEPORTIVOS MUNICIPALES
HORARIO

Fecha Sesión Hora Prueba Nº Series

21
/0

4/
20

18

1

16:15 CALENTAMIENTO PRE-BENJAMIN

16:55 FIN CALENTAMIENTO – COMIENZO COMPETICIÓN 1

1 17:00 25 BRAZA MIXTO 11

2 17:22 50 BRAZA MIXTO 5

3 17:32 50 BRAZA MIXTO 4

4 17:40 50 ESPALDA MIXTO 11

5 18:24 50 MARIPOSA MIXTO 5

6 18:34 50 MARIPOSA MIXTO 4

7 18:40 4X25 MARIPOSA MIXTO 2

8 18:50 4X50 MARIPOSA MIXTO 1

9 18:55 4X50 MARIPOSA MIXTO 1

19:00 FINAL COMPETICIÓN



LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

25 m. BRAZA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
FERNANDEZ ROJAS ALVARO C.D.N. CORDOBA1 2010P06631146 25m-E9:59:59.59
GORDILLO BECERRA IRENE NAVIAL2 2010Q00746042 25m-E9:59:59.59
CORDON ELIZARAN OLAIA NAVIAL3 2010Q00746011 25m-E9:59:59.59
ARAGON MADRID ADRIANA NAVIAL4 2011Q00746002 25m-E9:59:59.59
CASTELLANO ROMAN MARCOS GO.FIT5 2011PCO002104 25m-E9:59:59.59
CANO HERNANDEZ ALEJANDRO NAVIAL6 2011Q00746022 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
VIDAL LORENZO SANTIAGO C.D.N. CORDOBA1 2011P06631135 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ SANCHEZ PAULA NAVIAL2 2010Q00746040 25m-E9:59:59.59
MELLADO REQUENA DANIEL NAVIAL3 2010P00746003 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ PORCEL IRENE NAVIAL4 2010P00746004 25m-E9:59:59.59
JUAREZ JUMPE MADJACU PAULA NAVIAL5 2011Q00746039 25m-E9:59:59.59
RUIZ MORENO ALVARO GO.FIT6 2011PCO002225 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
GARCIA JURADO MARIO NAVIAL1 2011Q00746027 25m-E48.19
MOLINA DE LA ROSA F.J. C.D.N. CORDOBA2 2011P06631143 25m-E42.81
SABARIEGO GRANADILLA ADRIAN C.D.N. CORDOBA3 2010P06631131 25m-E42.56
ROSAL LEON DAVID C.D.N. CORDOBA4 2011P06631138 25m-E42.59
BARRERA NOZAL ANGELA C.D.N. CORDOBA5 2011P06631142 25m-E46.41
RUBIO BASARTE AINARA NAVIAL6 2011Q00746004 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
CRUZ CASTILLA PABLO GO.FIT1 2011PCO002108 25m-E41.29
LOPERA CABELLO PABLO C.D.N. CORDOBA2 2010P06631133 25m-E40.79
DI LEO LOPEZ DANIELA C.D.N. CORDOBA3 2011P06631144 25m-E39.27
DORADO BLANCO RUBEN C.D.N. CORDOBA4 2011P06631141 25m-E40.72
BARRIO MAZUELAS RAUL NAVIAL5 2011Q00746038 25m-E41.18
DEL CASTILLO PEINADO RAUL C.D.N. CORDOBA6 2011P06631136 25m-E41.97

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
BERBEL LOPEZ EDURNE C.D.N. CORDOBA1 2010P06631132 25m-E39.05
BERZOSA MOLINA NAIARA NAVIAL2 2010P00746992 25m-E38.21
GARCIA SIBAJA MARIO NAVIAL3 2010P00746984 25m-E37.38
MARTINEZ GONZALEZ LUCIA C.D.N. CORDOBA4 2011P06631139 25m-E37.40
MOJARRIETA GUERRERO J.D.J. NAVIAL5 2011Q00746035 25m-E38.28
GARCIA RIVERA CLARA NAVIAL6 2011Q00746001 25m-E39.22
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
LOPEZ PRIETO ALBERTO C.D.N. CORDOBA1 2011P06631137 25m-E35.98
BORJAS BENITEZ MARCOS C.D.N. CORDOBA2 2010P06631105 25m-E35.70
GARCIA BERNAL MARTA C.D.N. CORDOBA3 2010P06631106 25m-E35.56
JIMENEZ GONZALEZ JOSE MANUEL NAVIAL4 2010Q00746036 25m-E35.66
MUÑOZ MARQUEZ MANUEL ALVARO NAVIAL5 2011Q00746024 25m-E35.90
REYES OVIEDO SAMUEL NAVIAL6 2011Q00746009 25m-E36.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
SANCHEZ GONZALEZ DANIEL NAVIAL1 2011Q00746021 25m-E35.10
TOLEDANO VAZQUEZ RAFAEL NAVIAL2 2011Q00746006 25m-E34.56
CABEZAS VIEITEZ IRENE NAVIAL3 2011Q00746005 25m-E34.16
MADERO SANMARTIN ENRIQUE C.D.N. CORDOBA4 2011P06631134 25m-E34.50
GARCIA LOPEZ PILAR C.D.N. CORDOBA5 2010P06631130 25m-E34.79
LOPEZ PEREZ DAVID C.D.N. CORDOBA6 2011P06631140 25m-E35.28

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
AMATE ZAMORANO INMACULADA NAVIAL1 2011Q00746003 25m-E33.53
PUERTAS RAMIREZ LUCIA NAVIAL2 2011Q00746007 25m-E33.36
LOPEZ LOPEZ GABRIEL C.D.N. CORDOBA3 2010P06631113 25m-E32.18
MEDINA BEDMAR PAULA NAVIAL4 2010P00746006 25m-E32.33
ARAGON LUCENA CAROLINA NAVIAL5 2010P00746989 25m-E33.46
PEREZ DE LA FUENTE GOMEZ J. NAVIAL6 2010Q00746014 25m-E33.62

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA J.C. NAVIAL1 2011Q00746010 25m-E31.22
BARRERA NOZAL CRISTINA C.D.N. CORDOBA2 2010P06631108 25m-E30.84
PORTILLO INFANTE DAVID C.D.N. CORDOBA3 2010P06631125 25m-E30.76
MORILLO FERNANDEZ MIRIAM NAVIAL4 2010P00746993 25m-E30.81
MARTINEZ SILLERO FRANCISCO C.D.N. CORDOBA5 2010P06631114 25m-E31.09
SALAS COSANO AINHOA NAVIAL6 2010P00746983 25m-E31.97

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
DUGO SIERRA ALEJANDRO NAVIAL1 2010Q00746012 25m-E30.04
GALVEZ ALAEZ SOFIA NAVIAL2 2010P00746979 25m-E29.63
PEREZ RODRIGUEZ IRIA FLAVIA NAVIAL3 2010Q00746013 25m-E29.30
DIAZ CASTRO ALVARO NAVIAL4 2010P00746981 25m-E29.55
OSTOS FERNANDEZ AFRICA NAVIAL5 2010P00746980 25m-E29.93
VILLATORO FERRARI PABLO NAVIAL6 2011Q00746020 25m-E30.72

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
BELLIDO SOLIS MANUEL JESUS C.D.N. CORDOBA1 2010P06631101 25m-E28.88
GARRIDO VAZQUEZ MARIA C.D.N. CORDOBA2 2011P06631147 25m-E27.91
LORITE GONZALEZ BRUNO NAVIAL3 2010P00746977 25m-E27.11
MARTOS JIMENEZ UNAI NAVIAL4 2010P00746002 25m-E27.56
SERRANO GARCIA ADRIANA C.D.N. CORDOBA5 2010P06631119 25m-E28.77
VAZQUEZ SEGADO CARMEN NAVIAL6 2010P00746985 25m-E28.98
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

50 m. BRAZA MIXTO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TAMAYO DEL REY IGNACIO C.D.N. CORDOBA1 2009P06631149 25m-E9:59:59.59
MENDOZA LEAL SOFIA NAVIAL2 2009Q00746041 25m-E9:59:59.59
LORENZO ARRIBAS LUIS NAVIAL3 2009P00746943 25m-E1:27.78
VIDAL LORENZO ESPERANZA C.D.N. CORDOBA4 2009P06631100 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ ZEBAIRE ILIAS C.D.N. CORDOBA5 2009P06631081 25m-E9:59:59.59
AMEZ RUIZ RUBEN GO.FIT6 2008PCO002101 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BELTRAN GONZALEZ ADRIANA C.D.N. CORDOBA1 2008P06631084 25m-E1:14.43
TORRES PHILPOTT ADRIAN GO.FIT2 2009PCO002111 25m-E1:13.57
BELTRAN RODRIGUEZ LUCIA C.D.N. CORDOBA3 2009P06631150 25m-E1:10.61
PONCE CUENCA VICTORIA C.D.N. CORDOBA4 2009P06631089 25m-E1:11.55
GUZMAN LORENZO MIGUEL ANGEL C.D.N. CORDOBA5 2009P06631107 25m-E1:14.15
RAMIREZ GONZALEZ DAVID C.D.N. CORDOBA6 2009P06631109 25m-E1:14.75

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RUIZ MARTINEZ LUCAS NAVIAL1 2009Q00746034 25m-E1:08.40
ROBLES PINO JOSE MANUEL C.D.N. CORDOBA2 2009P06631103 25m-E1:06.14
PONCE CUENCA ANA C.D.N. CORDOBA3 2009P06631088 25m-E1:05.79
HURTADO RODRIGUEZ PABLO C.D.N. CORDOBA4 2009P06631104 25m-E1:05.97
CRUZ CASTILLA SILVIA GO.FIT5 2008PCO002107 25m-E1:07.01
HERNANDEZ VELASCO SERGIO GO.FIT6 2008PCO002109 25m-E1:09.94

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
LOZANO GARCIA JOSE ANTONIO NAVIAL1 2008P00746930 25m-E1:04.87
GOMEZ MCARTHY BEGOÑA GO.FIT2 2008PCO002110 25m-E1:03.88
TRUJILLO ROMERO PALOMA C.D.N. CORDOBA3 2009P06631110 25m-E1:03.22
FERNANDEZ ORTEGA MARCOS NAVIAL4 2008031891895 25m-E1:03.66
GARCIA ALBA CAYETANA NAVIAL5 2008Q00746028 25m-E1:04.08
BERZOSA MOLINA JUAN MIGUEL NAVIAL6 2009P00746973 25m-E1:05.63

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
BRAVO LEVA JIMENA C.D.N. CORDOBA1 2009P06631090 25m-E1:02.57
BARRERA NOZAL ALICIA C.D.N. CORDOBA2 2009P06631093 25m-E1:01.43
MADERO SANMATIAS LUCIA C.D.N. CORDOBA3 2008P06631124 25m-E55.01
PONCE CUENCA ALBERTO C.D.N. CORDOBA4 2008P06631087 25m-E59.71
REYES OVIEDO ALEJANDRO NAVIAL5 2008Q00746018 25m-E1:01.49
SANTOFIMIA CALERO ADAN C.D.N. CORDOBA6 2009P06631117 25m-E1:02.60

50 m. BRAZA MIXTO3

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0 Información correcta a 16:48:08 19/04/2018

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

3 / 8



LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
NEVADO SERNA CARLOTA C.D.N. CORDOBA2 2006P06631145 25m-E9:59:59.59
TAMAYO DEL REY MARIA LUZ C.D.N. CORDOBA3 2006P06631148 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ FERNANDEZ HUGO GO.FIT4 2007PC0000222 25m-E9:59:59.59
LARA GUERRERO ANGEL GO.FIT5 2007PC0002200

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
BARRENA MOLINA ISABEL MARIA NAVIAL1 2006031886837 25m-E9:59:59.59
COQUE FIGUEROA MATHIAS ARIEL GO.FIT2 2007PCO002105 25m-E1:15.18
JIMENEZ RUIZ SAMUEL C.D.N. CORDOBA3 2006P06631126 25m-E1:05.44
PARRADO GARCIA EZEQUIEL C.D.N. CORDOBA4 2007P06631129 25m-E1:10.33
SALCES ROMERO ANTONIO EDUARDO GO.FIT5 2007PC0000221 25m-E1:16.76

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
BORQUE DELGADO NICOLAS GO.FIT1 2007PCO002112 25m-E1:00.87
REDONDO GARCIA VALERIA NAVIAL2 2007Q00746019 25m-E58.23
TENELEMA POVEDA CARLOS ALBERTO C.D.N. CORDOBA3 2006P06631128 25m-E56.31
PARRADO GARCIA NICOLAS C.D.N. CORDOBA4 2006P06631127 25m-E57.17
BORQUE DELGADO ALBERTO GO.FIT5 2006PCO002113 25m-E58.84
MARTIN MARTINEZ LYDIA NAVIAL6 2007P00746963 25m-E1:01.30

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
ESTEVEZ MARTIN ELENA NAVIAL1 2006P00746915 25m-E53.39
MATEOS GACTO DAVID GO.FIT2 2007PC0002224 25m-E50.62
LUNA GARCIA ANTONIO NAVIAL3 2007P00746975 25m-E50.24
TOLEDANO VAZQUEZ ANTONIO NAVIAL4 2007P00746968 25m-E50.42
LOPEZ LOPEZ PABLO C.D.N. CORDOBA5 2007031889576 50m-E54.19
MONTES RUIZ CLARA NAVIAL6 2007Q00746015 25m-E54.18

50 m. ESPALDA MIXTO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
GORDILLO BECERRA IRENE NAVIAL1 2010Q00746042 25m-E9:59:59.59
CABEZAS VIEITEZ IRENE NAVIAL2 2011Q00746005 25m-E9:59:59.59
AMATE ZAMORANO INMACULADA NAVIAL3 2011Q00746003 25m-E9:59:59.59
RUBIO BASARTE AINARA NAVIAL4 2011Q00746004 25m-E9:59:59.59
TOLEDANO VAZQUEZ RAFAEL NAVIAL5 2011Q00746006 25m-E9:59:59.59
CRUZ CASTILLA PABLO GO.FIT6 2011PCO002108 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
REYES OVIEDO SAMUEL NAVIAL1 2011Q00746009 25m-E9:59:59.59
RAMIREZ SANCHEZ DE MEDINA J.C. NAVIAL2 2011Q00746010 25m-E9:59:59.59
GARRIDO VAZQUEZ MARIA C.D.N. CORDOBA3 2011P06631147 25m-E9:59:59.59
CASTELLANO ROMAN MARCOS GO.FIT4 2011PCO002104 25m-E9:59:59.59
RUIZ MORENO ALVARO GO.FIT5 2011PCO002225 25m-E9:59:59.59
ARAGON MADRID ADRIANA NAVIAL6 2011Q00746002 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
DI LEO LOPEZ DANIELA C.D.N. CORDOBA1 2011P06631144 25m-E9:59:59.59
BARRERA NOZAL ANGELA C.D.N. CORDOBA2 2011P06631142 25m-E9:59:59.59
SANCHEZ GONZALEZ DANIEL NAVIAL3 2011Q00746021 25m-E9:59:59.59
GARCIA RIVERA CLARA NAVIAL4 2011Q00746001 25m-E9:59:59.59
MOLINA DE LA ROSA F.J. C.D.N. CORDOBA5 2011P06631143 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ ROJAS ALVARO C.D.N. CORDOBA6 2010P06631146 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
JUAREZ JUMPE MADJACU PAULA NAVIAL1 2011Q00746039 25m-E9:59:59.59
JIMENEZ GONZALEZ JOSE MANUEL NAVIAL2 2010Q00746036 25m-E9:59:59.59
GARCIA JURADO MARIO NAVIAL3 2011Q00746027 25m-E9:59:59.59
MOJARRIETA GUERRERO J.D.J. NAVIAL4 2011Q00746035 25m-E9:59:59.59
BARRIO MAZUELAS RAUL NAVIAL5 2011Q00746038 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ SANCHEZ PAULA NAVIAL6 2010Q00746040 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
CANO HERNANDEZ ALEJANDRO NAVIAL1 2011Q00746022 25m-E9:59:59.59
VILLATORO FERRARI PABLO NAVIAL2 2011Q00746020 25m-E9:59:59.59
PEREZ RODRIGUEZ IRIA FLAVIA NAVIAL3 2010Q00746013 25m-E9:59:59.59
PEREZ DE LA FUENTE GOMEZ J. NAVIAL4 2010Q00746014 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ GONZALEZ LUCIA C.D.N. CORDOBA5 2011P06631139 25m-E9:59:59.59
PUERTAS RAMIREZ LUCIA NAVIAL6 2011Q00746007 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 6

AñoLicencia
CORDON ELIZARAN OLAIA NAVIAL1 2010Q00746011 25m-E9:59:59.59
DIAZ CASTRO ALVARO NAVIAL2 2010P00746981 25m-E9:59:59.59
BELLIDO SOLIS MANUEL JESUS C.D.N. CORDOBA3 2010P06631101 25m-E9:59:59.59
DORADO BLANCO RUBEN C.D.N. CORDOBA4 2011P06631141 25m-E9:59:59.59
MUÑOZ MARQUEZ MANUEL ALVARO NAVIAL5 2011Q00746024 25m-E9:59:59.59
DUGO SIERRA ALEJANDRO NAVIAL6 2010Q00746012 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 7

AñoLicencia
BERZOSA MOLINA NAIARA NAVIAL1 2010P00746992 25m-E9:59:59.59
VAZQUEZ SEGADO CARMEN NAVIAL2 2010P00746985 25m-E9:59:59.59
SALAS COSANO AINHOA NAVIAL3 2010P00746983 25m-E9:59:59.59
GARCIA BERNAL MARTA C.D.N. CORDOBA4 2010P06631106 25m-E9:59:59.59
ARAGON LUCENA CAROLINA NAVIAL5 2010P00746989 25m-E9:59:59.59
MORILLO FERNANDEZ MIRIAM NAVIAL6 2010P00746993 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 8

AñoLicencia
OSTOS FERNANDEZ AFRICA NAVIAL1 2010P00746980 25m-E9:59:59.59
LORITE GONZALEZ BRUNO NAVIAL2 2010P00746977 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ PORCEL IRENE NAVIAL3 2010P00746004 25m-E9:59:59.59
MEDINA BEDMAR PAULA NAVIAL4 2010P00746006 25m-E9:59:59.59
GALVEZ ALAEZ SOFIA NAVIAL5 2010P00746979 25m-E9:59:59.59
BARRERA NOZAL CRISTINA C.D.N. CORDOBA6 2010P06631108 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 9

AñoLicencia
GARCIA SIBAJA MARIO NAVIAL1 2010P00746984 25m-E9:59:59.59
MARTOS JIMENEZ UNAI NAVIAL2 2010P00746002 25m-E9:59:59.59
LOPEZ PRIETO ALBERTO C.D.N. CORDOBA3 2011P06631137 25m-E9:59:59.59
ROSAL LEON DAVID C.D.N. CORDOBA4 2011P06631138 25m-E9:59:59.59
SABARIEGO GRANADILLA ADRIAN C.D.N. CORDOBA5 2010P06631131 25m-E9:59:59.59
MELLADO REQUENA DANIEL NAVIAL6 2010P00746003 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 10

AñoLicencia
VIDAL LORENZO SANTIAGO C.D.N. CORDOBA1 2011P06631135 25m-E9:59:59.59
BORJAS BENITEZ MARCOS C.D.N. CORDOBA2 2010P06631105 25m-E9:59:59.59
LOPEZ PEREZ DAVID C.D.N. CORDOBA3 2011P06631140 25m-E9:59:59.59
BERBEL LOPEZ EDURNE C.D.N. CORDOBA4 2010P06631132 25m-E9:59:59.59
MADERO SANMARTIN ENRIQUE C.D.N. CORDOBA5 2011P06631134 25m-E9:59:59.59
DEL CASTILLO PEINADO RAUL C.D.N. CORDOBA6 2011P06631136 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 11

AñoLicencia
PORTILLO INFANTE DAVID C.D.N. CORDOBA1 2010P06631125 25m-E9:59:59.59
MARTINEZ SILLERO FRANCISCO C.D.N. CORDOBA2 2010P06631114 25m-E9:59:59.59
LOPERA CABELLO PABLO C.D.N. CORDOBA3 2010P06631133 25m-E9:59:59.59
LOPEZ LOPEZ GABRIEL C.D.N. CORDOBA4 2010P06631113 25m-E9:59:59.59
SERRANO GARCIA ADRIANA C.D.N. CORDOBA5 2010P06631119 25m-E9:59:59.59
GARCIA LOPEZ PILAR C.D.N. CORDOBA6 2010P06631130 25m-E9:59:59.59

50 m. MARIPOSA MIXTO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
LOZANO GARCIA JOSE ANTONIO NAVIAL1 2008P00746930 25m-E9:59:59.59
BELTRAN RODRIGUEZ LUCIA C.D.N. CORDOBA2 2009P06631150 25m-E9:59:59.59
MENDOZA LEAL SOFIA NAVIAL3 2009Q00746041 25m-E9:59:59.59
SANTOFIMIA CALERO ADAN C.D.N. CORDOBA4 2009P06631117 25m-E9:59:59.59
LORENZO ARRIBAS LUIS NAVIAL5 2009P00746943 25m-E9:59:59.59
HURTADO RODRIGUEZ PABLO C.D.N. CORDOBA6 2009P06631104 25m-E9:59:59.59

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
RAMIREZ GONZALEZ DAVID C.D.N. CORDOBA1 2009P06631109 25m-E1:39.70
GUZMAN LORENZO MIGUEL ANGEL C.D.N. CORDOBA2 2009P06631107 25m-E1:27.95
TAMAYO DEL REY IGNACIO C.D.N. CORDOBA3 2009P06631149 25m-E1:18.87
ROBLES PINO JOSE MANUEL C.D.N. CORDOBA4 2009P06631103 25m-E1:21.51
TORRES PHILPOTT ADRIAN GO.FIT5 2009PCO002111 25m-E1:31.51
VIDAL LORENZO ESPERANZA C.D.N. CORDOBA6 2009P06631100 25m-E9:59:59.59
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
RUIZ MARTINEZ LUCAS NAVIAL1 2009Q00746034 25m-E1:13.00
CRUZ CASTILLA SILVIA GO.FIT2 2008PCO002107 25m-E1:10.46
HERNANDEZ VELASCO SERGIO GO.FIT3 2008PCO002109 25m-E1:09.12
PONCE CUENCA VICTORIA C.D.N. CORDOBA4 2009P06631089 25m-E1:10.12
SANCHEZ ZEBAIRE ILIAS C.D.N. CORDOBA5 2009P06631081 25m-E1:12.16
BERZOSA MOLINA JUAN MIGUEL NAVIAL6 2009P00746973 25m-E1:15.57

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
BRAVO LEVA JIMENA C.D.N. CORDOBA1 2009P06631090 25m-E1:06.37
REYES OVIEDO ALEJANDRO NAVIAL2 2008Q00746018 25m-E1:01.65
GOMEZ MCARTHY BEGOÑA GO.FIT3 2008PCO002110 25m-E58.51
FERNANDEZ ORTEGA MARCOS NAVIAL4 2008031891895 25m-E1:00.00
PONCE CUENCA ANA C.D.N. CORDOBA5 2009P06631088 25m-E1:05.04
BELTRAN GONZALEZ ADRIANA C.D.N. CORDOBA6 2008P06631084 25m-E1:08.07

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 5

AñoLicencia
MADERO SANMATIAS LUCIA C.D.N. CORDOBA1 2008P06631124 25m-E56.06
PONCE CUENCA ALBERTO C.D.N. CORDOBA2 2008P06631087 25m-E54.33
AMEZ RUIZ RUBEN GO.FIT3 2008PCO002101 25m-E50.14
TRUJILLO ROMERO PALOMA C.D.N. CORDOBA4 2009P06631110 25m-E52.76
GARCIA ALBA CAYETANA NAVIAL5 2008Q00746028 25m-E55.74
BARRERA NOZAL ALICIA C.D.N. CORDOBA6 2009P06631093 25m-E57.23

50 m. MARIPOSA MIXTO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
TENELEMA POVEDA CARLOS ALBERTO C.D.N. CORDOBA2 2006P06631128 25m-E9:59:59.59
NEVADO SERNA CARLOTA C.D.N. CORDOBA3 2006P06631145 25m-E9:59:59.59
FERNANDEZ FERNANDEZ HUGO GO.FIT4 2007PC0000222 25m-E9:59:59.59
LARA GUERRERO ANGEL GO.FIT5 2007PC0002200

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
COQUE FIGUEROA MATHIAS ARIEL GO.FIT1 2007PCO002105 25m-E1:17.87
MARTIN MARTINEZ LYDIA NAVIAL2 2007P00746963 25m-E1:06.31
LOPEZ LOPEZ PABLO C.D.N. CORDOBA3 2007031889576 25m-E1:03.44
REDONDO GARCIA VALERIA NAVIAL4 2007Q00746019 25m-E1:03.70
PARRADO GARCIA EZEQUIEL C.D.N. CORDOBA5 2007P06631129 25m-E1:15.78

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 3

AñoLicencia
SALCES ROMERO ANTONIO EDUARDO GO.FIT1 2007PC0000221 25m-E1:00.67
BORQUE DELGADO NICOLAS GO.FIT2 2007PCO002112 25m-E1:00.37
BORQUE DELGADO ALBERTO GO.FIT3 2006PCO002113 25m-E1:00.10
PARRADO GARCIA NICOLAS C.D.N. CORDOBA4 2006P06631127 25m-E1:00.10
MONTES RUIZ CLARA NAVIAL5 2007Q00746015 25m-E1:00.46
JIMENEZ RUIZ SAMUEL C.D.N. CORDOBA6 2006P06631126 25m-E1:01.93
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LISTAS DE SALIDA 4ª JORNADA, JJDDMM

4ª JORNADA JUEGOS MUNICIPALES CORDOBA 2018, 21/04/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Electrónico

VISTA ALEGRE

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 4

AñoLicencia
BARRENA MOLINA ISABEL MARIA NAVIAL1 2006031886837 25m-E51.34
LUNA GARCIA ANTONIO NAVIAL2 2007P00746975 25m-E48.79
TOLEDANO VAZQUEZ ANTONIO NAVIAL3 2007P00746968 25m-E44.49
ESTEVEZ MARTIN ELENA NAVIAL4 2006P00746915 25m-E44.97
MATEOS GACTO DAVID GO.FIT5 2007PC0002224 25m-E50.70
TAMAYO DEL REY MARIA LUZ C.D.N. CORDOBA6 2006P06631148 25m-E57.58

4X25 MARIPOSA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
PREB C.D.N. CORDOBA C C.D.N. CORDOBA2 PREB297 25m-E9:59:59.99
PREB GO.FIT GO.FIT3 PREB299 25m-E2:11.90
PREB C.D.N. CORDOBA B C.D.N. CORDOBA4 PREB296 25m-E2:34.25

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 2

AñoLicencia
PREB NAVIAL NAVIAL2 PREB298 25m-E1:36.75
NAVIAL C NAVIAL3 301
NAVIAL B NAVIAL4 300
PREB C.D.N. CORDOBA C.D.N. CORDOBA5 PREB295 25m-E1:48.99

4X50 MARIPOSA MIXTO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
BENJ GO.FIT GO.FIT2 BENJ294 25m-E9:59:59.99
BENJ C.D.N. CORDOBA C.D.N. CORDOBA3 BENJ291 25m-E3:49.68
BENJ NAVIAL NAVIAL4 BENJ293 25m-E4:00.39
BENJ C.D.N. CORDOBA B C.D.N. CORDOBA5 BENJ292 25m-E9:59:59.99

4X50 MARIPOSA MIXTO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca
FINAL 1

AñoLicencia
ALEV GO.FIT GO.FIT2 ALEV290 25m-E9:59:59.99
ALEV NAVIAL NAVIAL3 ALEV289 25m-E3:07.44
ALEV C.D.N. CORDOBA C.D.N. CORDOBA4 ALEV288 25m-E3:41.30
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